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m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

3.3 Aylik Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Aim Satim Bilgileri

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

Al CAPITAL

YATIRIM
MENKUL 1.630.298,5666 % 0,057401 % 0,744684 9% 1.297,336488
DEGERLER
AS.
DUNYA
KATILIM
BANKASI
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 7.575,26 % 0,03 % 0,00346 % 11,533932
DEGERLER
AS.
COLENDI
MENKUL
DEGERLER
AS.
UNLU
MENKUL

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

29.999,95 % 0,2 % 0,013703 % 6,851651

14.011,01 % 0,014316 % 0,0064 % 44,70422



DEGERLER
AS

VAKIF
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

A.S.

57.611,39

1.545,53

% 0,0315

% 0,008242

% 0,026316

% 0,000706

% 83,541032

% 8,56581



